

FIRMA
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L
CALEA VITAN 242 BL. C4 ET. P
CAM. C3
031301 SECTOR 3, BUCURESTI
Nr.comandă : 122323/012
Nr.client : 101360
Nr.ord.Reg.com: J40/5481/2017
Cod fiscal : RO 37409960
Contul : R097RNCB0087157546060001
Banca : BCR

Nr.facturii: 23025972
Data : 13.02.2020

FACTURA FISCALĂ
VÂNZARE NOU

01.10.2021

4124/
11.11.2021

Nr.	Nr.Art	Specificația	Cant.	Livrată	U.M.	U.P.	Prețul unitar	Rabat%	Valoarea RON
-----	--------	--------------	-------	---------	------	------	---------------	--------	--------------

CONTRACT DE INCHIRIERE M143-1009/20.06.2019
SANTIER: PARCARE BDUL DECEBAL
Act aditional 006/ 06.02.2020

Livrat cu document intern: 75629 din depoz.1100 la 10.02.2020

1.	030160	TIRANT DW15, L = 6,00 M	5,000	bu	0		107,0003		535,00
2.	030300	DOP PVC D=20/24 MM	250,000	bu	2		43,7077		109,27
3.	265133	CON PVC DR 22	500,000	bu	2		12,6585		63,29
4.	231421	DECOFRANT PERI-CLEAN 20 L	20,000	l	0		11,7032		234,06
5.	265127	TEAVA PVC DISTANTIER 22, L=2 M	100,000	bu	0		4,1080		410,80

Valoare fără TVA 1352,42
Suplimentar T.V.A. legal % - cota 19,00 256,96

Valoare în RON 1609,38
=====

Condiții plată : 10 zile de la data emiterii fact
Scadență : 23.02.2020

Curs valutar din 06.02.2020 1 EUR = 4,77680 RON
Valoare fără TVA 283,12 EUR

